
 

              МБДОУ Красноярский детский сад №4 

                                     

                                    Приказ № 55/1 
                                        От 13.11.2014 года 

 

  

«О создании рабочей группы по обеспечению введения федерального 

государственного образовательного стандарта дошкольного образования 

(ФГОС ДО)» 

 

В соответствии с Федеральным Законом Российской Федерации №273-ФЗ 

«Об образовании в Российской Федерации», Приказом Минобрнауки России 

от 17 октября 2013 года №1155 «Об утверждении федерального 

государственного стандарта дошкольного образования», Планом действий по 

обеспечению введения ФГОС ДО (утвержден первым заместителем министра 

Минобрнауки России Н.В. Третьяк 31.12.2013 г.),  

 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

 

1. Создать рабочую группу по введению ФГОС ДО в составе: 

Кононец Л.В. – заведующая - руководитель группы, 

Мельщикова Н.А.  воспитатель,  

Курасова В.С. воспитатель, 

Мозгунова В.Г. воспитатель. 

 

2. Утвердить «Положение о рабочей группе по обеспечению введения 

федерального государственного образовательного стандарта дошкольного 

образования в МБДОУ Красноярский детский сад №4 (Приложение 1). 

 

3. Рабочей группе разработать план – график мероприятий по обеспечению 

введения ФГОС ДО в муниципальном  бюджетном дошкольном 

образовательном учреждении Красноярский детский сад №4 

 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

  
 

         Заведующая МБДОУ______________Кононец  Л.В. 

 

 

С приказом ознакомлены: 

Мельщикова Н.А. 

Курасова В.С. 

Мозгунова В.Г. 



 


